
1/1 
 

Zarządzenie nr 60 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustanowienia dodatku projakościowego Rektora Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie dla nauczycieli akademickich zatrudnionych w grupie 

pracowników badawczych lub badawczo-dydaktycznych 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  

2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Ustanawia się dodatek projakościowy Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie               

dla nauczycieli akademickich zatrudnionych w grupie pracowników badawczych                         

lub badawczo-dydaktycznych. 

§2 

1. Dodatek projakościowy przyznawany jest za artykuły naukowe opublikowane                    

w czasopismach znajdujących się w wykazie czasopism naukowych i recenzowanych 

materiałów z konferencji międzynarodowych MEiN, opublikowane w roku ubiegłym, 

potwierdzone przez Bibliotekę Główną Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie. 

2. Dodatek projakościowy przyznawany jest przez Rektora dla nie więcej niż 10% 

nauczycieli akademickich z danego wydziału, którzy uzyskali najwyższą sumaryczną 

liczbę punktów za publikacje naukowe w roku poprzednim.   

3. Biblioteka Główna Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie przekazuje Rektorowi 

wykaz nauczycieli akademickich spełniających kryteria, o których mowa w §2 ust. 1  

i 2, na podstawie którego Rektor przyznaje dodatek projakościowy. 

§3 

1. Nauczyciel akademicki nie może jednocześnie (w tym samym roku) ubiegać się  

o nagrodę Rektora za prace naukowe, za które otrzymał dodatek projakościowy. 

2. Nauczyciel akademicki, który otrzymał dodatek projakościowy może ponownie 

otrzymać ww. dodatek po upływie co najmniej jednego roku od zakończenia jego 

pobierania. 

§4 

Dodatek projakościowy przyznawany jest na czas określony przez Rektora. 

§5 

Wysokość dodatku projakościowego ustala Rektor. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2021 r.                                                       

                                                         REKTOR 

 

                                                            /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 


